UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /SGDĐT-TTr Kon Tum, ngày      tháng      năm

Về việc rà soát, đề nghị sửa đổi, bổ

sung, thay thế, hủy bỏ văn bản quy

phạm pháp luật

Kính gửi:

     - Các đơn vị hành chính thuộc Sở;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 881/STP-TTr  ngày 05/7/2021 của Sở Tư pháp tỉnh

Kon Tum về việc rà soát, theo dõi thi hành pháp luật các văn bản quy phạm

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính;

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến, đề xuất sửa đổi, bổ sung, thay thế, hủy bỏ

hoặc ban hành mới văn bản quy phạm pháp luật về xử lý vi phạm hành chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các đơn vị hành chính, thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở tổ chức rà soát, đề xuất ý kiến sửa đổi, bổ sung, thay thế,

hủy bỏ hoặc ban hành mới văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến xử lý

vi phạm hành chính;

 Văn bản tham gia góp ý, đề xuất, các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo (Qua Thanh tra Sở) trước ngày 30/7/2021 để tổng hợp báo cáo. Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ sở (để biết);

- Đưa lên Website sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

		2021-07-07T16:22:52+0700

		2021-07-07T16:29:52+0700

		2021-07-07T16:29:54+0700

		2021-07-07T16:29:54+0700

		2021-07-07T16:29:54+0700

		2021-07-07T16:29:54+0700

		2021-07-07T16:30:24+0700